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Ankara Büyükşehir Belediyesinin İller
Bankasına olan ve 4751 sayılı Kanun
kapsamında Hazine Müsteşarlığına
devredilen borcunun tahsili için genel
bütçe vergi gelirleri tahsilat toplamı
üzerinden ayrılacak paylarından
yapılacak kesinti işlemlerine ilişkin

Ankara Büyükşehir Belediyesinin İller Bankasına olan ve 4751 sayılı Kanun
kapsamında Hazine Müsteşarlığına devredilen borcunun tahsili için genel
bütçe vergi gelirleri tahsilat toplamı üzerinden ayrılacak paylarından
yapılacak kesinti işlemlerine ilişkin ekli Kararın yürürlüğe konulması; Maliye
Bakanlığının 28/6/2007 tarihli ve 10508 sayılı yazısı üzerine, 3/4/2002 tarihli
ve 4751 sayılı Kanunun geçici 1 inci maddesine göre,Bakanlar Kurulu’nca
19/9/2007 tarihinde kararlaştırılmıştır.
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Amaç ve kapsam

MADDE 1 – (1) Bu Kararın amacı, Hazine hesaplarına intikal ettirilen Ankara
Büyükşehir Belediyesinin 182.399.607,73 YTL tutarındaki borcunun, ilgili belediyeye
her ay genel bütçe vergi gelirleri tahsilat toplamı üzerinden ayrılacak paylarından
kesilmesine ve Hazine Müsteşarlığının hesaplarına intikal ettirilerek tahsilinin



sağlanmasına ilişkin esasları belirlemektir.

Hukuki dayanak

MADDE 2 – (1) Bu Karar, 4751 sayılı Vergi Usul Kanunu, Emlak Vergisi Kanunu ve
Harçlar Kanununda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanunun geçici 1 inci maddesine
dayanılarak hazırlanmıştır.

Tanımlar

MADDE 3 –  (1) Bu Kararda geçen;

a) Belediye: Ankara Büyükşehir Belediyesini,

b) Kesinti: Belediyenin her ay genel bütçe vergi gelirleri tahsilat toplamı üzerinden
ayrılacak paylarından bu Karar çerçevesinde yapılacak tahsilatı,

c) Borç: Belediyenin İller Bankasına olup sonradan İller Bankasının Belediyeler Fonuna
olan borcuna mahsuben Hazine hesaplarına intikal ettirilen 182.399.607,73 YTL
tutarındaki borcu,

ifade eder.

Borcun değerleme oranı ile borca uygulanacak faiz oranı

MADDE 4 – (1) Bu Karar kapsamındaki borç, 4751 sayılı Vergi Usul Kanunu, Emlak
Vergisi Kanunu ve Harçlar Kanununda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanunun yürürlük
tarihinden ilk kesinti tarihine kadar olan döneme, TÜİK tarafından açıklanan aylık
Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) oranı esas alınarak bulunan katsayı ile çarpılmak suretiyle
değerlenir. Değerlenen borç tutarının bakiyesine faiz işletilmez.

Kesinti oranı

MADDE 5 – (1) 4 üncü maddeye göre hesaplanan tutar, genel bütçe vergi gelirleri
tahsilat toplamı üzerinden Ankara Büyükşehir Belediyesinin Maliye Bakanlığınca her ay
hesaplanacak paylarından % 10 oranında kesinti yapılmak suretiyle tahsil edilerek,
Hazine Müsteşarlığının Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası nezdinde bulunan 410
(330-104-000-6) numaralı hesabına aktarılır.

GEÇİCİ MADDE 1- (24/5/2010 tarihli ve 2010/480 sayılı BKK ile ek)  (1) Bu Karar
uyarınca yapılacak kesinti oranları; 2008 yılının Temmuz, Ağustos, Eylül ve Ekim
aylarında, genel bütçe vergi gelirlerinden ödenecek paylar için yüzde sıfır olarak
uygulanır.

 Yürürlük



MADDE 6 – (1) Bu Karar, 1/10/2007 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde
yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 7 – (1) Bu Kararı Bakanlar Kurulu yürütür.

Telefon: +90 (312) 473 84 23
E-Posta: mts@mevzuattakip.com.tr
Adres: Çetin Emeç Bulvari Hürriyet Cad. No: 2/12 Çankaya ANKARA


